
Facebook 

5,5 M d'abonnés

X

267 000 abonnés

YouTube 

7,3 M de vues

Linkedin

356 000 abonnés

Instagram

1,9 M d’abonnés

Les publics et les médias numériques des Alliances

NOMBRE D'ABONNÉS AUX RÉSEAUX SOCIAUX DES ALLIANCES FRANÇAISES DANS LE MONDE

@ D’ABONNÉS AUX LETTRES D'INFORMATION
DES ALLIANCES FRANÇAISES

1,7 million

+11% (PAR RAPPORT À 2023)

+98,9% (2023)

-21,6% (2023)

+49,1% (2023)

NC

WeChat

320 000 abonnés
+27,2% (2023)

VISITEURS UNIQUES PAR MOIS
SUR LES SITES INTERNET 
DES ALLIANCES FRANÇAISES

1,6 million

ALLIANCES DISPOSENT D'AU MOINS
UN COMPTE D'ACCÈS À LA PLATEFORME
COLLABORATIVE INTRALLIANCES

684

Amérique du Sud Europe Asie,
Océanie

Afrique,
Moyen-Orient,
Océan Indien

Amérique du Nord
et Caraïbes
anglophones

Amérique centrale
et Caraïbes

hispanophones

1 615 476

1 442 367

595 925

27 697

40 444

703 632

1 152 944

245 218

55 448

144 125

742 266

1 276 791

269 465

28 553

47 945

1 103 227

966 162

222 634

44 002

42 338

319 409

269 709

1 507 101

192 284

29 337

66 000

1 016 286

953 648

401 949

81 817

14 967

64822


